
                                                          
 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
ОДИНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                         № 994-11/VIII                        28 липня  2021 року     
 

 

 

Про  продаж  земельної ділянки для ведення фермерського господарства гр.. 
Левченку А.І. 

 

Розглянувши  заяву та подані документи гр.. Левченка А.І., керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Земельним кодексом України, Законом 
України «Про фермерське господарство», селищна рада вирішила: 

    

 Відтермінувати продаж у власність гр.. Левченку Анатолію Івановичу земельної 
ділянки сільськогосподарського призначення площею 51,34га, кадастровий номер якої 
1225284400:02:005:0303, код КВЦПЗ 01.02 для ведення фермерського господарства, для 
вивчення даного питання комісією з питань земельних відносин, архітектури та 
будівництва. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                 П.Ю.Сегедій 


